
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím historický motocykl. Tel.:
608 773 933. 
* Prodám FIAT BRAVA SX 1.4
12 kW, r.v. 97, provoz 98, servo ABS,
airbag řidiče, nová spojka, brzdy,
výfuk, eko uhrazeno, STK do 7/016,
cena 14 000 Kč. Tel.: 777 599 528.
* Prodám VW TRANSPORTÉR T4
Caravele long, 9 míst 2,5 TDI, 65 kW,
r.v. 2000, perfektní stav + sada zim-
ních pneu. Cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám Š FELICII 1.9 D, r.v. 1998,
bezvadný stav, eko daň zaplacena +
sada nových zimních pneu. Tel.:
604 483 833.
* Prodám Š FELICIA 1.3, MPi,
50 kW, benzín + LPG, r. v. 2001. Tel.:
604 964 204.
* Prodám plechové disky na
RENAULT G 17 15“, 4 kusy, nové,
nepoužité! Velká sleva. Tel.:
602 653 601.
* Prodám zimní pneu na FAVORITA
a FELICII 165/70R-15, 8 kusů, cena
400 Kč/ks, střešní nosič za 100 Kč,
TZ na FAVORITA za 300 Kč, vak na
střešní nosič za 100 Kč, spořič paliva
za 50Kč, el. motor 3kW, 2850ot./min.
za 900 Kč a el. motor 2,2 kW 2885
ot./min. za 400 Kč. Tel.: 603 743 037.
* Zimní sada 185/60/14 Barum
Polaris 3, vzorek 2x7 a 2x6 mm, dis-
ky 5x100 R14 ET37, vhodné na
Fabia II, polo, ibiza cena: 4 000 Kč,
tel.:774 879 255.
* Zimní sada 195/65/15 Continen-
tal, vzorek 2x6,2x5 mm, disky 5x112
R15 ET47, vhodné na Octavia II,
Golf, Altea, Touran atd. cena:
3 600 Kč, tel.:774 879 255. 
* Prodám obutá zimní kola, plech.
disky, rozteč děr 5x100, pneu DUN-
LOP 195/65 R15. Cena 3 500 Kč.
Tel.: 605 198 459.
* Prodám na Š FELICII střešní
nosič + 2 ks držáků na kola + držák
na lyže. Celý set à 500 Kč. Tel.:
702 626 942.
* Prodám SEAT CORDOBA v dob-
rém tech. stavu, garážovaná, r. v.
1999, 1. majitel, najeto 52 tis. km,
cena 70 000 Kč, pojištění do 9/016.
Tel.: 723 347 372.
* Prodám TRABANT 601, pěkný
stav + ND k tomu. Cena dohodou.
Jen vážnému zájemci. Tel.:
723 916 421.
* Prodám Š FABIA 1.2 47 kW, r. v.
2003, provoz 2004, najeto 104
tis. km, STK do 5/016, metal. lak,
zam. řad. páky, centrál, autorádio,
navíc zimní pneu s disky, náhr. aku,
střešní nosič. Cena dohodou. Tel.:
725 512 548.
* Prodám 4 x pneu 185/60/R14 82T
OR60 (Barum POLARIS) i s plecho-
vými disky. Sjetost cca 30%. Cena:
1 900 Kč za vše. Tel.: Vyškov,
604 872 197.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově 
na ulici Hybešova, 2. p., s výta -
hem, balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Prodám garáž na Příhoně v Bučo-
vicích,v zatáčce ke školám. Cena
120 000 Kč. Tel.: 606 282 921. 
* Koupím byt 2–3+1, balkon výho-
dou. Bez RK. Tel.: 728 891 750.
* Prodám 1+KK, novostavba Vyškov,
ul. Hybešova, 2 p., výtah. Tel.:
608 605 919.
* Koupím byt 2+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
774 152 862.
* Prodám byt 1+1 na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově, 3. patro. Tel.:
603 716 409.
* Prodám zahradu ve Vyškově. Elek-
třina, studna, sklep, chata. Cena
dohodou. Tel.: 605 887 742. 
* Prodám garáž na ul. Sochorova ve
Vyškově se zavedenou elektřinou.
Tel.: 732 736 066.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám vzrostlý sad se stavebním
pozemkem (rozloha 2 700 m2) v obci
Ivanovice. Na pozemku voda, ostat-
ní IS na hranici. Cena dohodou.
Volat po 16. hod. Tel.: 603 781 094.
* Koupím menší RD 3+1 nebo byt
2+1 ve Vyškově. Tel.: 704 450 364.
* Koupím byt 3+1 v Bučovicích nebo
ve Slavkově u Brna, nejlépe bez RK!
737 363 844.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+KK v OV
ve Vyškově. Platba v hotovosti.Tel.:
739 396 130. RK nevolat!
* Mladý pár čekající miminko hledá
ve Vyškově ke koupi byt v OV 3+1
nebo k pronájmu 2+1 do 10 000 Kč
vč. služeb. Nejlépe bez RK. Volat po
15. hod. Tel.: 736 712 081.
* Prodám DB 2+1, ul. Tyršova, Vyš-
kov, pěkný výhled. Tel.: 737 133 642.
Ne RK!
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově 
před rekonstrukcí. Platba v hoto-
vosti. REALITKY NEVOLAT. Tel.:
608 639 112.
* Prodám DB 3+1 v Šaraticích,
novostavba, klidné místo, balkon
a terasa. Tel.: 608 429 448.
* Hledám dům se zahradou na
Vyškovsku, může být i k opravám,
ale obyvatelný. Tel.: 722 203 278.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově, loka-
lita: Puškinova, Gorkého, Hraničky,
Letní Pole, bez RK. Platím hotově,
nabídněte! Tel.: 732 451 413.
* Prodám RD3+1 s velkou zahradou,
určen k rekonstrukci, 10 km od Vyš-
kova. RK nevolat! Tel.: 734 840 850.
* Koupím byt 1–2+1 ve Vyškově.
Spěchá. Tel.: 737 480 827.
* Koupím garáž na Sochorce ve Vyš-
kově. Platba hotově. Jen SMS, cena
a číslo garáže na tel.: 730 958 123.
* Prodám garáž ve Vyškově u Jan-
dovky za 130 000 Kč. Při rychlém
jednání sleva. Tel.: 723 536 004.
* Prodám prostorný byt v OV 2+kk
ve Vyškově. Tel.: 725 892 187.
* Prodám DB 3+1 po rekonstrukci
na Sídl. Osvobození ve Vyškově,
7. patro. Tel.: 732 609 911.
* Koupíme garáž na sídl. V. Nejed-
lého ve Vyškově, nabídněte prosím
na e-mail: bucshos@seznam.cz
* Koupím stavební pozemek ve Vyš-
kově. Nabídněte. Tel.: 608 249 596.
* Prodám garáž pod Duklou. Cena
133 000 Kč. Volná od 1. prosince. Tel.:
702 811 484. RK nevolat! 
* Prodám stavební pozemek, 650 m2,
Rousínov. Tel.: 606 908 580.
* Prodám menší RD 3+1 v Lulči,
menší zahrádka. Cena 1 250 000 Kč.
Tel.: 737 182 462.
* Prodám byt 2+kk ve Vyškově,
67 m2, cihla, s balkonem, sklepem,
výtahem. RK nevolat. Cena doho-
dou. Tel.: 723 112 784. 

* Pronajmu 2 byty, 2+1 a 3+1, Sídl.
Osvobození část. zařízené. Tel.:
774 527 359.
* Hledám pronájem: K dlouhodo-
bému pronájmu hledají klidní pra-
cující byt nebo dům ve Vyškově
a okolí. Tel.: 774 704 442.
* Hledám levný podnájem 2+kk
v Bučovicích s oplocenou zahrád-
kou pro umístění psa,spěchá. Tel.:
777 009 123.
* Pronajmu ve Vyškově větší 1+1
s balkonem. 4 podlaží 4. patro
s výtahem na klidné ul. Trpínky.
Krásný výhled na město. Byt je zre-
konstruovaný čistý a zařízený. Cena
pro dvě osoby 8 000 Kč vč. energií
nebo 1 osoba 7 500 Kč. Jednoměsíč-
ní vratná kauce podmínkou. Pouze
vážné a slušné zájemce. Tel.
604 640 146. 
* Hledám podnájem 1+1 nebo 2+1
ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
603 295 911.
* Pronajmu přízemní byt 1+1 (41 m2)
ve Slavkově,volný od 1. 12. 2015
nájem 4 000 Kč + poplatky dle spo-
třeby (cca 3 500 Kč). RK nevolat.
Tel.: 606 227 531.
* Pronajmu byt 3+1, Hybešova –
Vyškov, 9 500 Kč vč. inkasa, RK
NEVOLAT, tel.: 608 639 112. 
* Pronajmu byt 1+1, 35 m2, přízemí,
v obci Drysice. Volné ihned, bez kau-
ce. Nájem vč. inkasa 5 500 Kč. Pouze
pro důchodce nebo pracující. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Hledáme podnájem 2+1, nejlépe
v přízemí či 1. patře v okolí Vyškova,
směr Bučovice, příp. koupíme menší
domek. Tel.: 735 089 539.
* Pronajmu byt 3+KK v Bučovicích
U Škol, volný ihned. Inf. na tel.:
608 243 743.
* Pronajmu byt 1+1 Vyškov-Dědice,
cena 7 000 Kč vč. inkasa, od prosin-
ce. Tel.: 733 557 975.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Elektřina, bezp. zámek,
úložné prostory. Volná ihned. Tel.:
777 654 899.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Puškino-
va ve Vyškově, možné od 15. 11. 2015.
Platba 9 000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
604 438 475 po 18. hod.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově od
1. listopadu. Tel.: 602 596 209.
* Slušný pracující muž hledá pro-
nájem bytu 1+KK, 1+1, popř. pokoje
v RD ve Vyškově a okolí. Prosím,
nabídněte na tel.: 773 049 008.

Pronájmy
LEVNÉ BYDLENÍ v RD. Ihned volný
pokoj. Senioři (pracující), dlouhodobě.
Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

* Pronajmu byt 2+1 na ul. Puškino-
va ve Vyškově, možné od 15. 11. 2015.
Platba 9 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
604 438 475 po 18. hod.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
garáže s elektřinou ve Vyškově
naproti bazénu. Tel.: 776 130 358,
777 065 533.
* Pronajmu uzavřený byt 3+1 v 1. p.
v RD v Rousínově, lux. zařízený,
 prostorný, s ledničkou, možnost
 parkování. Ne zvíře. Nájem vč. inka-
sa 7 600 Kč, jen 2 osoby. Tel.:
721 551 246, 721 636 313.
* Pronajmu garáž na Padělcích
v Bučovicích. Tel.: 776 324 537.

* Prodám ořechy celé, cena 49
Kč/kg. Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám starší šachovou literatu-
ru, 25 ks vcelku i jednotlivě. Tel.:
736 619 403.
* Prodám jablka, podzimní odrůdy
Jonagold, Šampion, Spartan za 15
Kč/kg a na uskladnění Golden Deli-
cius, Idared, Starkrimson za 20
Kč/kg. Radslavice, tel.: 608 751 802.
* Prodám dvojhrob na hřbitově
v Dědicích. Cena dohodou. Tel.:
775 798 011.
* Prodám ořechy a přenechám hnůj.
Tel.: 739 428 356.
* Prodám 4 dílnou černou stěnu 4 m
se šatníkem komodu bílou, masiv
dřevo 3,4 m x 1 m x 60 cm, hnědý
sekretář, nevybalenou kuch, linku
béžovou 2 m dlouhá, bez dřezu.
Cena dohodou, levně a vlastní odvoz
z Hodějic. Tel.: 777 134 799 nebo 
e-mail: grusovamarie@seznam.cz
* Prodám kombinovaný sporák,
živá prasata nebo půlky. Tel.:
736 273 290.
* Prodám velkou zánovní vestavnou
skříň a koženou sedací soupravu
cihlové barvy, porcelán cibulák, růz-
né druhy. Tel.: 773 618 094.
* Prodám zachovalou ledničku
combi WHIRLPOOL, cena doho-
dou. Tel.: 732 142 502.
* Prodám pánské horské kolo SHI-
MANO CANGURO, cena 2 500 Kč,
dámské kolo SHIMANO CANGU-
RO, cena 2 500 Kč a pánské kolo
MONGOOSE ROCKAHILE AL,
cena 2 000 Kč. Tel.: 776 197 164.
* Prodám malou pračku za 300 Kč.
Tel.: 736 173 166.
* Prodám nové dřevěné trámy
12x12x200 cm, 4 kusy. Tel.:
605 976 201.
* Prodám šuplíkový mrazák 230 l
zn.INDESIT za 3 000 Kč, stáří 5 let,
A+ a ledničku s mrazákem 171 l –
44 l, stáří 4 roky, A+ za 2 000 Kč +
dohoda. Tel.: 604 567 764 Vyškov.
* Prodám jablka, různé odrůdy, cena
10 Kč/kg, odběr možný ve Vyškově.
Tel.: 517 441 609 po 18. hod.
* Prodám česnek – sadbu za 140
Kč/kg, konzum 120 Kč/kg. Kotyza
Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám starší ledničku s mrazá-
kem, výška 180 cm, zn. GORENJE.
Za odvoz + 500 Kč. Tel.: 723 352 253.
* Prodám brokovnici dvojku, ráže
16. Tel.: 777 948 918.
* Prodám malý traktor, jednoválec,
3 rychlosti, se závěsem, elektroma-
teriál: kabel 380, vidlice (3 ks)
a zástrčku 5 pólové. Vše 35 A. Tel.:
608 043 975.
* Prodám letošní vyloupané ořechy.
Cena 180 Kč/kg. Tel.: 704 021 633.
* Nabízím za odvoz starší dřevěnou
postel s úložným menším prostorem
+ 3 ks matrací, roz.: 191x96x70 cm.
Osobní odběr. Tel.: 608 864 420.
* Prodám vyloupané ořechy i větší
množství. Tel.: 517 383 005 po 19.hod.
* Prodám pánské náramkové
hodinky Solus nové, nevhodný
dárek. PC 1 000 Kč, nyní za 550 Kč,
sleva možná a levně dvě starší péřo-
vé kapny nepoužívané, i jednotlivě.
Tel.: 724 100 284.
* Prodám do kuchyně polici (buk)
se skleněnými zásobníky, 7 větších
a pod nimi 13 menších, roz.: 120 x
18 cm. Cena dohodou. Tel.:
733 582 640.
* Prodám ošetřený dřevěný trám
do interiéru, roz.: 226x17x12 cm.
Tel.: 736 201 840.
* Prodám letošní neloupané vlašské
ořechy, cena 60 Kč/kg. Tel.:
604 640 447.
* Prodám palivové dřevo jednorá-
zově 5 m3 (poskládáno). Jedná se
o dub, 50 cm, kulatina nebo nahrubo
naštípané, suché uležené, ihned
k topení. Nutný vlastní odvoz
a nakládka. Cena 800 Kč/m3, celkem
4 000 Kč. Tel.: 799 796 603  Bučovice.
* Z důvodu stěhování prodám náby-
tek z borovice, kombinace lamino x
masiv (1x šatní skříň, 1x rohový
psací stůl, 2x police, 1x komoda),
i jednotlivě. Dále prodám bílou,
kovovou, patrovou postel IKEA,
málo používaná. Ceny dohodou. Tel.:
723 124 352.

Prodej
Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Cena 200 Kč/l. Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

PALIVOVÉ DŘEVO.
Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

* Koupím starý nábytek do r. 1960.
Porcelán, sklo, vázy, staré hračky,
stará kola. Dále knihy, pohlednice,
plakáty, mince a medaile, vyzname-
nání, náramkové hodinky, hodiny,
knihy a pohlednice. Vše z I. a II. sv.
války – uniformy, bodáky. Dobře
zaplatím, přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky, hodiny i půdní
veteš. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, pohled-
nice, apod. Seriozní jednání. Tel.:
608 446 406.
* Koupím srovnávačku s protahem
KDR nebo rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky, metály
a jiné s touto tématikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím do sbírky kapesní a ná -
ramkové hodinky (staré i novější)
HEUER, OMEGA, LONGINES,
IWC SCHAFFHAUSEN, MOVADO,
ZENITH, DOXA, ETERNA,
LEMANIA, HELVETIA, TISSOT,
PRIM, veškeré letecké a potápěčské
hodinky, staré autohodiny, hodinky
se stopkami. Tel.: 602 953 842.
* Koupím brambory na uskladnění,
100 kg. Tel.: 530 506 114,
736 258 179.

* Muž, 58 let, rozvedený, nekuřák
z Vyškova hledá spolehlivou ženu
k vážnému seznámení se zálibou
o přírodu, zahradu, zvířata. Tel.:
732 816 789.
* Žena, 45/171/73, hledá kamaráda
nekuřáka, trochu sportovce, přimě-
řeného věku na společné trávení
volného času. Máš-li zájem, pošli
pár řádků o sobě a foto na e-mail:
02dd06@seznam.cz

* Milí spolužáci, dovolujeme si vás
všechny pozvat na naše každoroční
setkání zaměstnanců bývalého Pod-
niku bytového a tepelného hospo-
dářství Vyškov, s. p., a to dne 27. 11.
2015 v 16 hod. do restaurace Letiště
u Kopinců ve Vyškově. Za „Byťák“
se těší na srdečné setkání s vámi
všemi Naďa a Marie.
* Student VŠ nabízí začáteční -
kům výuku ruského jazyka. Tel.:
606 419 066.
* Hledám zedníky a pomocníky pro
rekonstrukci RD. Tel.: 792 242 107.

Seznámení

Koupě

Různé

* Prodám mladé králíky, samce
i samičky, zdravé, očkované, vhodné
k jarnímu chovu. Zavolejte, dohod-
neme odběr v listopadu a v lednu.
Tel.: 606 948 534.

Zvířectvo

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 18. 11. 2015 od 7.30 do 14.30 hodin
Ivanovice, ul. Tyršova – část, Komenského – část

Žižkova – garáže část

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Milé děti,
chtěly byste si vyzkoušet, jak se učí žáci v naší škole?

Přijďte na ZŠ Vyškov, Purkyňova 39. Společně s rodiči si 
sedněte hodinu do lavice a zahrajte si na opravdovou školu.

Ve čtvrtek   19. 11. 2015 v 16.00-16.45 hod. nebo    
v úterý     1. 12. 2015 v 16.00-16.45 hod.

Každoročně je o tuto akci velký zájem, proto je třeba si místa rezervovat na tel. čísle 517 326 732

Přípr
nebo e-mailem na chlupova@zspurkynova.vyskov.cz.

ava žáků pro vstup do školy bude pokračovat dalšími hodinami školy nanečisto po zápisu 
v jarních měsících. Těšíme se na Vás.

VÝUKA IZRAELSKÉ SEBEOBRANY
www.kravmagavyskov.cz

Hledám pomocníky na zámkovou
dlažbu. Tel.: 602 777 488

VÝKUP
LOUPANÝCH OŘECHŮ

cena 130 Kč/kg
na prodejně-bistro Gryc, Dědická 68 Vyškov,

PO 12.00–15.00, 
ÚT až PÁ 10.00–15.00 hod., nebo po domluvě 

tel.: 511 137 933 nebo 608 467 656. 
Dále vykupujeme v areálu Agros Dědice 
(ul. Jízdárenská, hala vpravo nahoře) 

vždy v ÚT a ČT od 13.00 do 14.00 hodin.

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 130 Kč

František Vild, Křečkovská 95, Vyškov
PO–PÁ 10–17 hod.
Sobota po domluvě
Tel.: 773 682 682

LEVNÝ TEXTIL v LULČI
Od pátku 6. 11. 2015

50% SLEVA
Pracovní dny 8–11, 14–17 hodin

Prodej ramínek a zařízení

Od 14. 11.
PRODEJNA ZRUŠENA

MOKRÁ PEDIKÚRA (I NA POČKÁNÍ)
Otlaky, kuří oka, stříhání nehtů, masáže.
Pivovarská 2 (Hradební), Vyškov, 737 855 678

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘÍVÍ.

Tel.: 773 485 632

BUĎTE KRÁSNÁ! Prodlužování řas – řasa na
řasu, 2D a 3D řasy, objemové řasy – Hollywood.
Studio Hair Stylist. Tel.: 737 472 897

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk.B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE,BE,NL,FR,ES,IT,CH. Po zku-
šenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.

Požadujeme časovou nezávislost.
Tel.: 604 191 911

Oprava a údržba počítačů.
Vyčištění od prachu a zbytečných programů,
výměna vadných komponent, upgrade...
Cena dohodou. Tel.: 607 820 233 nebo
e-mail: opravapc@centrum.cz.

Restaurace KOJÁL
vás zve

dne 11. 11. 2015
na

SVATOMARTINSKOU
HUSU.

Rezervace: 732 37 66 20

Restaurace KOJÁL
pořádá

ZVĚŘINOVÉ HODY
Ve dnech 13.–17. 11. 2015
Rezervace: 732 37 66 20

e-mail:
mar.gottwald@seznam.cz

Společnost RAMI CZ s. r. o. 
– velkoobchod s elektroinstalačním
materiálem, hledá zaměstnance
pro pobočku Vyškov, na pozici
SKLADNÍK/PRODEJCE s možností
profesního růstu.
Požadujeme: základní znalost
elektroinstalačního materiálu.
Životopisy prosím zasílejte:
velkoobchod@rami.cz

Restaurace U Piráta 
hledá

POMOCNOU KUCHAŘKU
(KUCHAŘE) s praxí.

Tel.: 602 510 970

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Zaměstnání

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

Nabízíme osobní dopravu
mikrobusem – 8 míst.
Kontakt: 702 174 796

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY RYCHLÉ, KOREKTNÍ
A DISKRÉTNÍ NÍZKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY.

VÝPLATA EXEKUCÍ NA VAŠICH
NEMOVITOSTECH A TO BEZ PŘEVODU
VLASTNICKÝCH PRÁV. NAJDETE NÁS
V BUDOVĚ PRIORU. TEL.: 739 625 593

Údržbářský servis Luleč s. r. o.
přijme pracovníky 

pro úklid technologické linky
v kamenolomu Luleč.

Tel. p. Sochor: 
602 734 654, 517 353 293

Jsi-li instalatér – topenář
nebo zedník – obkladač

a chceš poctivě a kvalitně
pracovat a nejsi za svou

práci dostatečně doceněn,
ozvi se na tel. číslo:

608 243 746
www.masarikasyn.cz

Úklidová firma přijme brigádníky
na úklidové práce. Tel.: 602 431 166

Do zavedené firmy hledám
instalatéra na ŽL, Slavkov
a okolí. Tel.: 602 579 204.

Přijmu řidiče C+E, vnitro,
víkendy volné. Tel.: 774 739 844

Přijmeme pracovníka na obsluhu bistra 
pro ČS Slovnaft Vyškov-Pustiměř 

(rychlostní silnice R46, směr Brno–Olomouc). 
Bližší informace při osobním jednání přímo 

na ČS a na tel. čísle 603 364 354.

Hledáme zaměstnance 
do strojírenské výroby 

v Křenovicích 
se znalostí obrábění.

Životopisy prosím posílejte 

na e-mail: info@anah.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437


